留辺蘂町公告第５０号

 北海道常呂郡留辺蘂町は、｢民間資金等の活用による公共施設等の整備等の促

進に関する法律(平成１１年法律第１１７号)｣(以下｢ＰＦＩ法｣という。)に基づ

き特定事業として選定した｢留辺蘂町外２町一般廃棄物最終処分場整備及び運

営事業｣(以下｢本事業｣という。)を実施する民間事業者(以下｢事業者｣という。)

を選定するため、次のとおり一般競争入札(以下｢入札｣という。)に付します。

   平成１３年１０月２２日

留辺蘂町長  南川 健次郎

記

１、事業の概要
 (１)事業名
  留辺蘂町外２町一般廃棄物最終処分場整備及び運営事業

 (２)事業実施場所
  北海道常呂郡留辺蘂町字富岡内

 (３) 事業内容
   本事業は、ＰＦＩ法に基づき、事業者が留辺蘂町内の３町共有地(普通財
  産)に新たに一般廃棄物最終処分場(以下｢施設｣という。)を設計・建設、所

  有し、一般廃棄物を受け入れ、施設を運営・維持管理することを事業の範
  囲とする。土地は、事業者に無償で貸し付ける。
   事業者は、１５年間の埋立終了後、２年間、施設の管理を行う。
   事業者は、２年間の施設の管理を行った後、施設の所有権を３町に無償
  で譲渡する(BOТ方式)。

２、参加資格要件

 入札に参加するものは、入札説明書に記載された参加資格要件を満たすもの

とする。

３、入札説明書の交付等

 (１)交付日

   平成１３年１０月２２日(月)

 (２)交付場所

住 所   ：〒091-8666 常呂郡留辺蘂町字上町６１番地

担当課：留辺蘂町住民課

電 話   ：０１５７－４２－２４２１

 (３)交付資料

  入札説明書、要求水準書、落札者決定基準、様式集

４、入札説明会及び現地見学会

 (１)入札説明会

   日  時  平成１３年１０月２２日(月)１３時～１４時

   場  所  留辺蘂町中央公民館講堂

         場所：留辺蘂町字上町６１番地            (町役場隣)

         電話：０１５７－４２－２４２１

 (２)現地見学会

 日  時  平成１３年１０月２２日(月)１５時～１６時

 場  所  現 地   ＊現地集合とする。

５、入札(提案書の受付)

   日  時：平成１４年１月１０日(木) ９時～１２時及び１３時～１７時

   場  所   住 所：〒091-8666 常呂郡留辺蘂町字上町６１番地

       担当課：留辺蘂町住民課

             電 話   ：０１５７－４２－２４２１

６、入札書類の審査

 (１)審査の手順

    あらかじめ設定した｢落札者決定基準｣に従って総合評価の方法により

   入札書類の審査を行い、事業者の選定を行って落札者を決定する。

 (２)審査事項

   入札書類の審査事項は｢入札説明書｣に添付する｢落札者決定基準｣に示す。